
Sorted by name

Last Name First Name Organisation / Company Country E‐mail
1 ARIAS‐BUFFARD  Delphine CEDRALIS  France delphine.arias‐buffard@cedralis.com

2 BAVLI Eyal CISCO France ebavli@cisco.com

3 BIKAR Patrick CISCO Belgium pbikar@cisco.com

4 BLAHA Manfred Ministry of Interior Austria Manfred.Blaha@bmi.gv.at
f d bl h @

5 BONNAMOUR Marie‐Christine PSCE Secretariat Belgium mc.bonnamour@psc‐europe.eu

6 BORGSTRÖM Robert Ericsson Sweden robert.borgstrom@ericsson.com
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7 BOUKALOV Adrian TKK ‐ Tietoliikennelaboratorio Finland adrianboukalov@hotmail.com
b

8 BOUWERS Egbert ROHILL The Netherlands bert.bouwers@rohill.nl
l ijd @ hill l

9 BOVIM Egil  KoKom
l i & i i ffi

Norway egil.bovim@kokom.no

10 BROUWER Frank WMC The Netherlands frank.brouwer@ti‐wmc.nl

11 CHATER‐LEA David Motorola UK David.Chater‐Lea@motorola.com

12 CLEMONS Peter TELTRONIC S.A.U. Spain pclemons@teltronic.es

13 DAVALO Eric EADS ‐ President PSCE France eric.davalo@eads.com

14 DAVIER Thierry  Federal Public Service Interior  Belgium thierry.davier@ibz.fgov.be

15 DELVOY Guido  CISCO Belgium gdelvoy@cisco.com

16 DOERRE Oliver Frequentis Germany oliver.Doerre@frequentis.com

17 DYMOWSKI Wojciech  ITTI Poland wojciech.dymowski@itti.com.pl

18 ELLAW Hassan CISCO Saudi Arabia hellaw@cisco.com

19 FERRÚS Ramon Universitat Politècnica de Catalunya (UPC) Spain ferrus@tsc.upc.edu

20 FORSLING Johan  BAE Systems C‐ITS AB Sweden johan.forsling@baesystems.se

21 GALANTE Susy CISCO Italy sugalant@cisco.com

22 GOLLNICK Dietmar e*message Germany D.Gollnick@emessage.de
h id @ d

23 GORRELL John Interpol France j.gorrell@interpol.int23 GORRELL John  Interpol France j.gorrell@interpol.int

24 GUSTAVSEN Morten   Unified Messaging Systems  Norway morten.gustavsen@ums.no
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25 HAMALAINEN Jari  VTT Finland Jari.Hamalainen@vtt.fi

26 HERNANDEZ Felipe Fernandez  BOSCH Spain Felipe.Fernandez@es.bosch.com

27 HOURTE Benjamin HITEC Luxembourg Luxembourg Benjamin.Hourte@hitec.lu

28 HUTTER Reinhard  CESS GmbH Germany hutter@cess‐net.eu

29 ILSE Hartmut e*message Germany h.ilse@emessage.de
i h @ d

30 IMBERT Luc CISCO France limbert@cisco.com

31 IMMONEN  Aapo  Emergency Services College Finland (ESC) Finland Aapo.Immonen@pelastusopisto.fi

32 JACQUARD Claude  Police Emergency Centre Belgium claude.jacquard.1100@police.be

33 KING Paul  CISCO UK pking@cisco.com

34 KNEZIC  Snjezana TIEMS (University of Split) Croatia knezic@gardst.hr

35 LEVI Yitakh eVigilo Ltd
li d ( )

Israel sales@evigilo.net

36 LINKE Harold HITEC Luxembourg Luxembourg Harold.Linke@hitec.lu

37 LODDER Jaap Ministry for Security & Justice The Netherlands Jaap.Lodder@minbzk.nl

38 LÖNNROTH Arto Ministry of Interior Finland Arto.Lonnroth@intermin.fi

39 MÄÄTTÄ Kalle VTT Finland Kalle.Maatta@vtt.fi
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40 MACHADO Gary  European Emergency Number Association‐EENA112 Belgium gm@eena.org

41 MESTRE  Alex  Retevisión I, S.A. Spain alex.mestre@abertistelecom.com
l i ll @ b i l

42 MOKRANI Hervé EADS France herve.mokrani@eads.com
b di li d@ idi

43 NORMAN Jerry AVAYA The Netherlands normanj@avaya.com

44 NORROS Leena  VTT Finland Leena.Norros@vtt.fi

45 NOWACK Wolfgang Federal Agency for Digital Radio of Security Authorities and Organizations (BDBOS) Germany Wolfgang.nowack@bdbos.bund.de

46 OLSSON Lars Swedish Civil Contingencies Agency ‐ MSB  Sweden Lars.Olsson@msb.se

47 PALFI Mihai UTI SYSTEMS SA  Romania mihai.palfi@uti.ro

48 PARRAGA Cristina  DLR‐German Aerospace Center  Germany cristina.parraga@dlr.de

49 PERSSON Mats T National Police Board Sweden mats.t.persson@rps.police.se

50 PETCU Viorel UTI SYSTEMS SA  Romania viorel.petcu@uti.ro

51 PETERSEN George  Ministry of Economic Affairs, Agriculture and Innovation  The Netherlands george.petersen@at‐ez.nl

52 PORGES  Martin AVAYA Germany porges@avaya.com

53 PORTNOI Yoni eVigilo Ltd Israel sales@evigilo.net

54 RAJAMÄKI Jyri Laurea University of Applied Sciences Finland Jyri.Rajamaki@laurea.fi

55 RANTANEN     Hannu                  Emergency Services College Finland hannu.rantanen@pelastusopisto.fi

56 READHEAD Ian Association of Chief Police Officers UK tanya.johnson@acro.pnn.police.uk56 READHEAD Ian Association of Chief Police Officers UK tanya.johnson@acro.pnn.police.uk

57 RING Steffen Motorola Denmark Steffen.Ring@motorola.com
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58 SALLENT Oriol Universitat Politècnica de Catalunya (UPC) Spain sallent@tsc.upc.edu

59 SAMBERG André SEC‐CONTROL Group Finland andre.samberg@sec‐control.fi

60 SANDERS Peter one2many The Netherlands peter.sanders@one2many.eu

61 SAVIOJA Paula  VTT Finland paula.savioja@vtt.fi

62 SCHERER Isabell HITEC Luxembourg Luxembourg isabell.scherer@hitec.lu

63 SCHWABACH Helmut  AIT Austrian Institute of Technology  Austria helmut.schwabach@ait.ac.at
i hl d hi h@ i

64 SIMON Carlo  Government Communication Centre Luxembourg carlo.simon@ccg.etat.lu

65 STEENBAKKERS Willy Ministry for Security and Justice‐NL The Netherlands willy.steenbakkers@minbzk.nl

66 TEICHMANN Friedrich  MoD Austria friedrich.teichmann@bmlvs.gv.at

67 van den Ende Bram  TNO The Netherlands bram.vandenende@tno.nl

68 van Loo Reinard FREQUENTIS Austria Reinard.Vanloo@frequentis.com

69 VAN MERKOM Simon NATO IRCSG‐Communications The Netherlands S.A.vanMerkom@minez.nl

70 van Os Wopke   Alcatel‐Lucent The Netherlands wopke.van.os@alcatel‐lucent.com

71 VERHOEF Esmi  WMC The Netherlands

72 VLEMINCKX Bart  CISCO Belgium bvleminc@cisco.com
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73 WALTER Bruno CellCast Technologies EMEA Austria bruno.walter@cellcastcorp.com

74 WEETS Guy PSCE Board ‐ Research Committee Luxembourg guy.weets@skynet.be

75 WEISS Guy eVigilo Ltd Israel guy@evigilo.net

76 WILKINS Mark  BAE Systems UK Mark.Wilkins@baesystems.com

77 YEADON        Kate  EPT Luxembourg  Luxembourg kate_yeadon@ept.lu
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